АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  "КОЗЕЛЬСКИЙ  РАЙОН"

(исполнительно-распорядительный  орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   С(%'О

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  района  «IСозельский  район» от  17.03.2020 №182
«О  введении  режима  повышенной  готовности  для  органов  управления
и  сил  районного  звена  территориальной  подсистемы  Калужской  области
единой  государственной  системы  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций»

Во  исполнение  постановления  Правительства  Калужской  области  от  17.03.2020 №200
«О  введении  режима  повышенной  готовности  для  органов  управления  и  сил  территориальной
подсистемы  Калужской  области  единой  государственной  системы  предупреждения  и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций» (в  ред. постановлений  Правительства  Калужской
области  от  25.03.2020 №230), с  целью  реализации  на  территории  Козельского  района  мер  по
предупреждению  распространения  новой  коронавирусной  инфекции  (2019-nCoV),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 	Ввести  в  постановление  администрации  муниципального  района  «Козельский
район» от  17.03.2020 №  182 «О  введении  режима  повышенной  готовности  для  органов  управления
и  сил  районного  звена  территориальной  подсистемы  Калужской  области  единой  государственной
системы  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайны  ситуаций» (далее  — постановление)
следующие  изменения:

1.1. Дополнить  постановление  пунктом  7.1. в  следующей  редакции:
«7.1. С  25 марта  2020 года  и  далее  до  особого  распоряжения  приостановить  деятельность

клубов, кинотеатров, иных  развлекательных  и  досуговых  заведений.».
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.

‚‚

Глава  администрации 	 1 	 Е.В. Слабова

6

\
у'~~У

О 	ч  ~°